



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00WC952

Váš dopis zn.:

Ze dne: 2. 6. 2020

Naše č. j.: KUJCK 70395/2020

Sp. zn.: KHEJ 68032/2020/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 19. 6. 2020

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 2. 6. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 6. 2020, v níž požadujete:

1) poskytnutí informací o tom zda na území kraje byla historicky nařízena veřejná služba dle § 22 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, a pokud ano o jaké území se jednalo, kdy byla nařízena, komu a na jak dlouhou dobu,

2) příložením relevantních souvisejících rozhodnutí.

### K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Krajským úřadem nebyla na území Jihočeského kraje nařízena veřejná služba podle § 22 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup  
vedoucí odboru